
UCHWAŁA NR 16.124.2020
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869: ze zmianami)  Rada Miejska uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 14.111.2019 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 484, 1260) dokonuje się następujących zmian:

1. W załączniku Nr 3 do powyższej uchwały stanowiącym "Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2020 rok 
w zł " wprowadza sie zmiany zgodnie z  załącznikiem  Nr 1 do uchwały.

2. Załącznik nr 7  do uchwały budżetowej stanowiący "Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza  
sektora finansów publicznych  na 2020 rok  w zł" otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mateusz Kluba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2020 r.

Poz. 2041



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16.124. 2020

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 27 lutego 2020 r.

Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2020 rok w zł
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
 
/
 
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

Wni
esie
nie 
wkł
adó
w 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlo
weg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 490 027,00 340 027,00 315 027,00 166 638,00 148 389,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (3 175,00) (3 175,00) (3 175,00) 0,00 (3 175,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 175,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 490 027,00 340 027,00 311 852,00 166 638,00 145 214,00 3 175,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 490 027,00 340 027,00 315 027,00 166 638,00 148 389,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (3 175,00) (3 175,00) (3 175,00) 0,00 (3 175,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 175,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 490 027,00 340 027,00 311 852,00 166 638,00 145 214,00 3 175,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 787 341,91 37 815 429,36 23 975 032,58 16 883 426,00 7 091 606,58 841 100,00 12 590 520,00 117 848,78 0,00 290 928,00 5 971 912,55 5 971 912,55 1 949 665,00 0,00 0,00 

zmniejszenie (3 175,00) (3 175,00) (3 175,00) 0,00 (3 175,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 175,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 43 787 341,91 37 815 429,36 23 971 857,58 16 883 426,00 7 088 431,58 844 275,00 12 590 520,00 117 848,78 0,00 290 928,00 5 971 912,55 5 971 912,55 1 949 665,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2041



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16.124. 2020

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych  na 2020 r. w zł

Dz. Rozdz. Dotacja celowa 
na zadania 

bieżące

Dotacja celowa 
inwestycyjna

Dotacja 
podmiotowa

750 75075 2.000
754 75412 3.175
851 85154 92.000 - -
926 92605 14.000 - -

R A Z E M 111.175 - -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2041


		2020-03-06T13:25:54+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




